

Williams Rejser ApS

Klostermosevej 140, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 52 24 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Finn Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Williams Rejser ApS Klostermosevej 140 3000 Helsingør CVR-nr.: 35 52 24 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Williams
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Williams ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at organisere turistrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 1.215.158 mod 968.332 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.186 mod -82.082 sidste år.

Regnskabsåret 2017/2018 er selskabets fjerde regnskabsår med gennemførte rejser.

Regnskabsåret har været påvirket af fortsatte opstartsomkostninger i forbindelse med fastlæggelse af rejseprogram, reklameomkostninger samt andre opstartsomkostninger.

Kundegruppen og -kendskabet vokser i tilfredsstillende tempo. Årets resultat betragtes som forventet og tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Selskabet har fortsat fastlagt et spændende rejsekatalog og forventer at kunne fortsætte med at opbygge en god kundegruppe.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen delvist er tabt, men anser det fortsat for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved øget aktivitet og indtjening. Den positive udvikling i selskabets resultat i indeværende år understøtter dette.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1.215.158	968.332
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-985.361	-839.852
Andre eksterne omkostninger	-165.274	-165.305
Bruttoresultat	64.523	-36.825
1 Personaleomkostninger	-65.274	-50.869
Driftsresultat	-751	-87.694
Andre finansielle indtægter	6.660	46
Finansielle omkostninger	-1.723	-946
Resultat før skat	4.186	-88.594
Skat af årets resultat	0	6.512
Årets resultat	4.186	-82.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.082
Disponeret i alt	4.186	-82.082

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.509	217.973
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.960
Andre tilgodehavender	62.528	35.000
Periodeafgrænsningsposter	383.877	177.882
Tilgodehavender i alt	<u>750.914</u>	<u>445.815</u>
Likvide beholdninger	<u>117.014</u>	<u>317.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.928</u>	<u>763.704</u>
Aktiver i alt	<u>867.928</u>	<u>763.704</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-38.603	-42.789
	Egenkapital i alt	41.397	37.211
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	497.512	235.972
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.306	287.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.294	195.029
	Anden gæld	11.419	7.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.531	726.493
	Gældsforpligtelser i alt	826.531	726.493
	Passiver i alt	867.928	763.704
4 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	52.170	47.501	
Personaleomkostninger i øvrigt	13.104	3.368	
	65.274	50.869	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
2. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	0	0	
	0	0	
 Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud fra tidligere år	92.440	98.178	
Ej indregnet skatteaktiv	-92.440	-98.178	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-42.789	37.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.186	4.186
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	-38.603	41.397

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Williams ApS, CVR-nr. 19955702 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
